
Uchwała Nr XIII/126/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy o najem pomieszczeń w 
Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 

przy ul. Jagiellońskiej na okres trzech kolejnych lat. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1590 z późn.zm. ) i art. 53 ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 9,1 
poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na najem pomieszczeń w Wojewódzkiej Specjalistycznej 
Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej o 
powierzchni 662,2 m2 na okres dalszych 3 lat przez firmę �EUROMEDIC 
Polska" Sp. z o.o. z/s w Warszawie ul. Borowiecka 1 dla celów świadczenia 
usług medycznych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w 
Chęcinach ul. Czerwona Góra a nadzór Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Ryszard Nagórny 


